
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 05-10-09/2015 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «ИСС Дистрибьюшн» (ИНН <…>),
представительство в Приволжском федеральном округе (<…>); Компанией
MERLION - ООО «МЕРЛИОН» (ИНН <…>) и Обществом с ограниченной
ответственностью «МастерСофт» (ИНН <…>) части 5 статьи 11 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
координации экономической деятельности хозяйствующих субъектов,
которая привела к установлению или поддержанию цен (тарифов), скидок,
надбавок (доплат) и (или) наценок, а также к отказу от заключения договоров
с определенными покупателями (продавцами).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-10-09/2015                 в
следующем составе:

Председатель Комиссии – <…> – Заместитель руководителя Управления;

Члены Комиссии:

<…> – начальник отдела контроля финансовых рынков, информации и анализа,

<…> – главный специалист-эксперт отдела контроля финансовых рынков,
информации и анализа,

<…> – ведущий специалист-эксперт отдела контроля финансовых рынков,
информации и анализа,

<…> – специалист-эксперт отдела контроля финансовых рынков, информации и
анализа,

<…> – специалист-эксперт отдела контроля финансовых рынков, информации и
анализа.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя Управления – <…>.

 

 

Руководитель Управления                                                                   <…>                                         

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлены:

 

 

_____________/А.А. Шлычков

 

_____________/Т.Н. Аристархова

 

_____________/А.Я. Тарасенко

 

 

 

______________/О.С. Арсеньева

 

______________/О.Г. Бирюкова

 



______________/И.В. Зуева


